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Koulutus  
Tarttuvien tautien erikoiseläinlääkäri 7/2013 – 

Eläinlääketieteen lisensiaatti, Helsingin Yliopisto, 

01.06.2012 

Ylioppilas, Herttoniemen yhteiskoulun lukio, 2006  

Työkokemus  
Patologinen diagnostiikka sekä yliopisto-opiskelijoiden perusopetukseen osallistuminen 
Tehtävänä on osallistuminen patologian oppiaineen diagnostiikkaan ja opetukseen, johon kuuluu muun muassa 

obduktioiden suorittaminen, elin- ja sytologisten näytteiden vastaaminen ja luentojen pitäminen sekä muiden 

oppiaineiden opetukseen osallistuminen (immunologia, mikrobiologia, epidemiologia) osana tarttuvien tautien 

erikoistumiskoulutusta. 

7/2014 – 12/2016 Yliopistolehtorin viransijainen, Eläinlääketieteellisen tiedekunnan patologian ja parasitologian 

oppiaine 

7/2013 – 6/2014 Erikoistuva eläinlääkäri, Eläinlääketieteellisen tiedekunnan patologian ja parasitologian oppiaine 

Kunnaneläinlääkärin viransijaisuus 

Tehtävänä on tuotantoeläinten ja lemmikkien terveydenhuolto sekä sairastapausten hoito ja tarvittaessa 

kunnaneläinlääkärille kuuluvat virkamiestehtävät. Janakkalan kunnassa työtehtäviin kuului valvontaeläinlääkärin 

tehtäviä kuten laitosvalvontaa ja navettatarkastuksia. 

4/2013 – 5/2013 Kunnaneläinlääkärin viransijainen, Janakkalan kunta 

1/2013 – 3/2013 Kunnaneläinlääkärin viransijainen, Lappeenrannan kaupunki 

9/2012 – 12/2012 Kunnaneläinlääkärin viransijainen, Palokan kunta 

7/2012 – 8/2012 Kunnaneläinlääkärin viransijainen, Kemiönsaaren kunta 

6/2011-7/2011 Kunnaneläinlääkärin viransijainen, Vaalan kunta 

Palvelujen tarjoaminen yksityiselle pieneläinvastaanotolle 

Tehtävänä on lemmikkien terveyden- ja sairashoito sisältäen pehmytosakirurgiaa, terveys- ja tuontitarkastuksia sekä 

perusterveydenhoitoa kuten rokotuksia. 

6/2012 – 8/2013 Eläinlääkäri yksityisellä pieneläinvastaanotolla, Eläinlääkäriasemat Remedium Oy 

Kurssit ja muu ammatillinen jatkokoulutus 

Kevät 2016, Yliopistopedagogiikka 1 ja 2 

10/2015 Presemo ja Flinga -koulutus 

Kahden tunnin koulutus interaktiivisten oppimisalustojen käytöstä yliopisto-opetuksessa. 

9/2015 The 2015 CL Davis DVM Foundation European Symposium on neuropathology 

Kahden päivän kurssi neuropatologisesta diagnostiikasta ja näytteiden käsittelystä. 

9/2015, ESVP/ECVP Annual Meeting 2015 

Eurooppalaisten eläinpatologien kongressi, useita esityksiä uusista ilmestyvistä infektiivisistä taudeista sekä laaja 

posterinäyttely. 



9/2015 Cytology of Hematopoietic Disorders and Tumor Masses 

Kahden päivän kurssi kasvainten ja veri- ja lymfaattisen kudoksen sytologisesta diagnostiikasta. 

7/2015, ECVP/ESVP Summer School in Veterinary Pathology 

Kahden viikon kesäkoulu, jossa syvennettiin muun muassa maksan patologista diagnostiikkaa, sikojen yleisimpien 

sairauksien patologista diagnostiikkaa sekä oikeuslääketieteellisen eläinpatologian tutkimusmenetelmiä. 

7/2014, ECVP/ESVP Summer School in Veterinary Pathology 

Kahden viikon kesäkoulu, jossa syvennettiin muun muassa ruoansulatuskanavan ja munuaisten patologista 

diagnostiikkaa, matelijoiden ja delfiinien avaustekniikka ja yleisimpien sairauksien patologista diagnostiikka sekä 

uusimpien patologisten tutkimusmenetelmien käyttöä ja geenimuunneltujen hiirien tärkeimpiä erityispiirteitä. 

Julkaisut 

Posterit 

Pekkarinen et al. Actinomycetales -bacteria in tumor-like skin lesions: The use of cytology as a diagnostic tool 

Esitetty ESVP/ECVP -kongressissa 2015 sekä Eläinlääkäripäivillä 2015. 

Artikkelit 

Erikoistumiskoulutukseen kuuluva artikkeli 

Artikkelin aiheena on FIP-kissoilla tavatut patologiset muutokset. Julkaisuaikataulu on loppuvuosi 2016, artikkeli 

pyritään julkaisemaan Suomen Eläinlääkäriliiton lehdessä sekä Kissaliiton jäsenlehdessä. 

 

Kielitaito 
suomi äidinkieli 

englanti erinomainen taito 

ruotsi hyvä taito 

Tietotekniikkataidot 
Erinomaiset Microsoft Office -ohjelmiston taidot 

Erinomaiset internet taidot 

Erinomaiset Provet, Moodle ja Wiki -ohjelmistojen 

taidot

 


